DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCUTINDO O ENEM
ATRAVÉS DA INTERATIVIDADE: MEDIAÇÃO DIDÁTICA POR MEIO DE
PLATAFORMAS DIGITAIS. de autoria de FRANCISCO MIGUEL MARQUES RODRIGUES,
FILIPE GUTIERRE CARVALHO DE LIMA BESSA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95616

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95616